
 

____________________________________________________________________________ 
  

____________________________________________________________________________ 

 

 

V Y S VĚT L E NÍ  Z A D ÁV A C Í  D OKU M E NT A C E  Č .  1 

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

ROZŠÍŘENÍ ULICE  PALCARY VČETNĚ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ  
____________________________________________________________________________ 

 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce na 
služby jako zakázky malého rozsahu. 

 
Dotaz č. 1: 
 
„Dobrý den, 
posílám Vám dotazy k zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku „Rozšíření ulice Palcary včetně 
inženýrských sítí“  
 
Dotaz č. 1 
Součástí plnění jsou dle návrhu smlouvy o projektové přípravě průzkumy a studie. Mezi požadovanými 
průzkumy je uvedeno pouze ověření existence a polohy inženýrských sítí. Jaké průzkumy a studie má 
zadavatel z předchozího stupně k dispozici a budou poskytnuty vítěznému zhotoviteli?“ 
 
Odpověď k dotazu č. 1 
Zadavatel sděluje, že veškeré relevantní průzkumy a studie jsou již součástí dokumentace pro územní 
rozhodnutí, která je součástí Přílohy č. 4 ZD – Podklady. 
 
 
Dotaz č. 2: 
 
„Dotaz č. 2 

Stavbou bude dotčeno větší množství pozemků soukromých vlastníků.  Jaké doklady o projednání 
s vlastníky má zadavatel z předchozího stupně již k dispozici (podepsané situace, smlouvy)?“ 
 
Odpověď k dotazu č. 2 
Zadavatel sděluje, že v současné době majetkoprávní vypořádání se soukromými vlastníky ještě probíhá. 
 

 

V Brně, dne 11. 11. 2022 

 

 

 
 

 JUDr. Ondřej Pleva 

 
právník obchodně – právního střediska 

Brněnské komunikace a.s. 
 

 

 


		2022-11-11T13:38:22+0100
	JUDr. Ondřej Pleva




